
PULMONĀLĀS 
HIPERTENSIJAS 

BIEDRĪBA 

Tu esi viens 
no mums!

Ja Tev vai Tavam 
tuviniekam ir diagnosticēta 

pulmonālā hipertensija –

https://www.facebook.com/phlatviahttp://www.phlatvia.lv  

Ja paraksti iesniegumu 
ar elektronisko parakstu, 
sūti to uz e-pastu: 
phbbiedriba@gmail.com

https://twitter.com/phlatvia

https://www.facebook.com/phlatvia
https://www.facebook.com/phlatvia
http://www.phlatvia.lv/lv/
http://www.phlatvia.lv
https://twitter.com/phlatvia
https://twitter.com/phlatvia


IKVIENA LĪDZDARBOŠANĀS!
 balstīto ārstēšanu, nepieciešam

a
pieejamo un uz pierādījum

iem
Lai nodrošinātu vislabāko 

Pulmonālā 
hipertensija ir reta, 

progresējoša slimība, 
ko bieži vien diagnosticē novēloti. 

Zinātnieki joprojām veic pētījumus, 
lai atklātu efektīvāko ārstēšanu 
un apturētu slimības progresiju. 

Šobrīd pasaulē un Latvijā ir pieejama 
terapija slimības simptomu 

mazināšanai, kas būtiski 
pagarina cilvēka dzīves 

ilgumu un uzlabo tās 
kvalitāti.

Pulmonālās 
hipertensijas biedrība 

ir nacionāla mēroga pacientu 
pārstāvības un atbalsta 

organizācija, kas darbojas jau 
vairāk nekā 10 gadus.

Mūsu mērķis ir 
pacientu, viņu tuvinieku, 
speciālistu un sabiedrības 
izglītošana par pulmonālo 
hipertensiju, tās diagnostiku, 

ārstēšanu un 
rehabilitāciju. 

Sniedzam 
pacientiem, viņu 

tuviniekiem, ģimenes 
ārstiem un sociālajiem 

darbiniekiem konsultatīvu un 
mērķētu atbalstu ar slimību 

saistītu problēmu 
risināšanā.

Pulmonālās 
hipertensijas biedrība ir 

Eiropas Pulmonālās 
hipertensijas asociācijas 

PHA Europe biedrs, organizācijas 
Alliance for PH biedrs un 

Latvijas Reto slimību alianses 
dalīborganizācija. 

Biedrība 
organizē pasākumus, 
kuros pacienti tiekas, 
lai dalītos pieredzē, 

bagātinātu un atbalstītu 
viens otru.



 balstīto ārstēšanu, nepieciešam
a

pieejamo un uz pierādījum
iem

Lai nodrošinātu vislabāko 

Pulmonālās hipertensijas biedrības valdei
Celtnieku iela 6a-35, Salaspils, LV-2121

 (vārds, uzvārds)
 

(personas kods)

(adrese)

(tālrunis, e-pasts)

IESNIEGUMS.

Lūdzu uzņemt mani par Pulmonālās hipertensijas biedrības biedru. 
Atļauju apstrādāt savus personas datus statistikas nolūkiem un 

biedrības Statūtos noteikto mērķu sasniegšanai.* 

202 . gada  
(paraksts)

Aizpildi 
iesniegumu, 

liec aploksnē un 
atsūti pa pastu uz  

PHB juridisko adresi!

* Ierakstīt Biedru reģistrā, izmantot sociālās 
palīdzības sniegšanā, interešu pārstāvībā, 
projektu atskaišu vajadzībām, pasākumu 
reģistrācijas lapās un citiem biedrības 
noteiktajiem mērķiem. Es

i m
ūs

u 
biedrs!



DARI 
LABO

PULMONĀLĀS 
HIPERTENSIJAS BIEDRĪBA
Reģ. Nr. 40008181693
Juridiskā adrese:
Celtnieku iela 6a-35, Salaspils
Latvija LV-2121

Skenē QR kodu! 

Aizpildi iesniegumu! 

Kļūsti par mūsējo!

MŪSU ZIEDOJUMU KONTS:
A/S Swedbank
SWIFT: HABALV22
IBAN: LV82HABA0551032669984

Atbalsti bērnus 
un pieaugušos 
ar pulmonālo 
hipertensiju! 

Ja paraksti iesniegumu 
ar elektronisko parakstu, 
sūti to uz e-pastu: 
phbbiedriba@gmail.com

Buklets ir sagatavots ar Sabiedrības 
integrācijas fonda finansiālu atbalstu 
no Latvijas valsts budžeta līdzekļiem. 
Par bukleta saturu atbild Pulmonālās 
hipertensijas biedrība. 


